
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

14.04.2022                    г .  Ставрополь                  №  827  
 
О внесении изменения в пункт 15 раздела 3 «Функции Комитета» Положения 
о комитете физической культуры и спорта администрации города 
Ставрополя, утвержденного постановлением администрации города 
Ставрополя от 02.02.2016 № 195 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 г. № 35-ФЗ 

«О противодействии терроризму», Уставом муниципального образования 

города Ставрополя Ставропольского края, в целях приведения в соответствие 

с действующим законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в пункт 15 раздела 3 «Функции Комитета» Положения  

о комитете физической культуры и спорта администрации города 

Ставрополя, утвержденного постановлением администрации города 

Ставрополя от 02.02.2016 № 195 «О комитете физической культуры и спорта 

администрации города Ставрополя», изменение, дополнив его  

подпунктом 41
1
 следующего содержания: 

«41
1
) участие в пределах своей компетенции в профилактике 

терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации 

последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории города 

Ставрополя;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить              

на заместителя главы администрации города Ставрополя Диреганову А.В. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко 


